2021
～輝く未 来 へ～

20 :00～
一斉打上げ

小郡市・大刀洗町・北野町一帯 24ヶ所夢 HANABI2021  大会会長　中村  竜博　実行委員長　片根  暢宏

8.25

　私たち、一般社団法人みい青年会議所は、時代に沿ったまちづくりの一環として『夢ＨＡＮＡＢＩ』を

開催させて頂いております。この夢ＨＡＮＡＢＩも西日本屈指の花火大会へと成長しました。これも

ひとえに地域の皆様方を始め、関係各位の並々ならぬご協力とご支援の賜物と深く感謝しております。

　さて、今年の夢ＨＡＮＡＢＩ２０２１ではメインテーマを「～輝く未来へ～」と題し、本事業に関わる

多くの方々へ今年で５０回目を迎えることへの感謝の思いと、地域全体が困難な時代の中でも常に希望を

持ち、輝く未来へと歩む活力になるよう願いを込めた大輪の花を打ち上げさせていただきたく存じます。

また、これまで人々の想いとともに成長してきた夢ＨＡＮＡＢＩは地域の方々にとって、仲間との青春の

思い出や家族との思い出などたくさんの想いの中で共に歩んできたと感じております。今後も花火に

関わった多くの方々の良き思い出として故郷への愛が溢れる大会へと継続していくためにも、地域の方々

と青年たちが力を合わせ作り上げることで、この地域の誇りと魅力に繋がると確信いたします。 【
場
所
】

水

○ 打ち上げ時間は約６分程度と短いです。近くで打ち上がった際には打ち上げ場所には
　 決して近づかずに、ご自宅またはご自宅近辺の見晴らしの良い密を避けた場所にて
　 ご観覧ください。
○ 路上駐車など周辺のご迷惑となる行為は決して行わないようお願い致します。
○ 打ち上げに伴い地域一帯に花火の音が鳴り響きますが、ご理解頂けますよう宜しく
　 お願い申し上げます。
○ 雨天決行。悪天候の際は翌日以降に順延致します。

ご協力
お願いします

西日本屈指の花火大会へと成長した夢HANABIは、今年で50回目を迎えます。たくさんの方々の協力や
応援によって開催を迎える、記念すべき大会です。

この大切な夜が、地域の皆様の輝く未来へとつながるように、私たちは「花火に込めたいメッセージ」を
募集しました。寄せられたメッセージは、3,000件以上。
どれも未来への希望や願い、周囲への感謝の気持ちが込められたものばかりです。

メッセージは、フィナーレの「合金柳」と呼ばれる花火玉に託されます。無数の星が光を放ちながら尾を引き、
しだれ柳のように広がる、華やかな花火です。

ぜひご自宅から、大切な人と夢を語り合いながらご覧ください。

アイゼンライン
株式会社

〒838-0141  小郡市小郡 217-1
　　　ＴＥＬ 0942-72-2236 ㈹
　　　ＦＡＸ 0942-73-3313 嶋田病院

24時間365日の安心を。

小郡市商工会青年部

感 謝

西原内科・循環器科医院
院 長   西 原  通 秀

〒83 8－ 0 1 4 1   福 岡 県 小 郡 市 小 郡 6 9 3 － 7
Te l（0942）72－4701　Fax（0942）72－4702

筑紫ガス
前田商会
一新工業

筑紫ガスリビング
筑前興産
シージー設備

一般社団法人

みい青年会議所
MII JUNIOR CHAMBER,INC.

小郡市松崎755-4  TEL 0942-72-8137  http://miijc.ogori.net

小郡市商工会青年部
大刀洗町商工会青年部 JAみい青年部

食べて

元気な
野菜

〈後援〉小郡市・大刀洗町
〈 夢HANABI2021実行委員会 〉

木下　　周

平田 信太郎

安丸　竜義

坂本　義明

大曲　正晃

板並　栄幸

執行　昌美

木林　千恵

能塚　陽平

松山　豪志

小郡市商工会青年部 部長

筆頭副部長

研修委員会 委員長

相談役

栁　　　治

多田　大輔

岡　　　学

深町　幸弘

池末　憲精

林田　智宏

木村　尋信

井筒　健介

上妻　直人

副部長

地域委員会 委員長

監　査

髙松　寛司

西　　　聡

谷　　龍洋

古賀　友啓

益永　陽一

小野　正廣

大野　利聡

安丸　雄貴

加藤　麻衣

山下 賢太朗

副部長

総務委員会 委員長

監　査

事務局

事務局

奥野　義一

福満　由成

田中　祥友

鶴田　　亮

手嶋　竜一

池田　謙太

中原　大雄

平田　定光

西牟田 章司

大刀洗町商工会青年部 部長

副部長

副部長

青年部OB

事務局

棚町　清隆

馬場　量経

天本　康文

大中　陽介

古賀　秀和

末次　雄大

永利　雄貴

平山　　孝

松尾　勇太

部　長

小郡地区副部長

伊藤 賢一郎

久保山 道弘

井口　和也

緒方　理治

小坪　利章

田篭　裕介

中村　裕明

久冨　大和

溝田　　裕

県青協委員

小郡地区副部長

楢原　憲一

古賀　龍一

井口　和哉

緒方　宏平

佐藤　彰人

田篭　貴幸

楢原　智也

福田　聖也

米倉　啓介

副部長（北野地区部長）

大刀洗地区副部長

山田　　隆

稲吉　正寿

稲吉　将法

草場　勝彦

重松　秀一

田中　保光

西岡　　優

福田　喜貴

その他盟友の皆様

副部長（小郡地区部長）

顧　問

大坪　　太

古賀　隆嗣

白木　秀弥

中川　貴裕

平田　康嘉

藤井　宏紀

【一般参画者】

前田　亜耶
佐藤　恵一
久保　貴駿
棚町　　寿
佐々木 佑真
田中　　武
高田 寿賀子
大石　達也
牟田　早織
篠崎　隆宏
谷　佳奈枝
森山　嘉統

古賀　美木

稲吉　隆二

光益　清次

〆野　智宏

辻　　裕作

能塚　享佑

藤井　隆史

副部長（大刀洗地区部長）

中村　竜博

片根　暢宏

三宅 　淳司

楠　　　聡

髙野　佑希

清原　　満

松本　良太

理事長

副理事長

まち想う委員会 委員長

副委員長

運営幹事

木下　　周

千徳　正晃

津留﨑 大樹

徳原　和樹

永尾　知彦

猪口　　諭

嶋田　暁人

直前理事長兼監事

副理事長

総務広報委員会 委員長

副委員長

運営幹事

鶴崎　陽三

田篭　茂記

三原　倫行

上妻　直人

平田　剛一

河浦　龍太

石井 ひとみ

監　事

専務理事

ひとの魅力活性化委員会
委員長

副委員長

運営幹事

事務局

大会会長　中村  竜博　実行委員長　片根  暢宏
　副実行委員長

三宅  淳司　  　楠　聡  　　髙野  佑希　  　清原   満　　  松本  良太

夢
H
A
N
A
B
I

2
0
2
1

〜
輝
く
未
来
へ

〜
掲載順不同

株 式 会 社 南 組

黒 崎 建 設 ㈱

福岡ロジテム株式会社

栄 和 産 業 ㈱ 社会医療法人 天 神 会

新古賀リハビリテーション病院みらい

訪問介護ステーション㈱グリュック

株式会社 八女人形会館

株式会社高野環境

クリーニングの洗光舎

㈱アグリマイスター九州
石窯パン工房

KlEE BlATT

佐久間建設㈱ 医療法人三井会 神代病院嶋田税理士事務所

アクアライン有限会社

㈱ 松 尾 硝 子

小郡自動車整備組合

㈱グランド技研

株式会社 川口仏壇店

福岡県筑北地区LPガス協会
三井部会

タック株式会社

㈲田篭茂商店

㈱ サ ク ラ 技 建

株式会社 田中三次郎商店

和泉プロパン住宅設備㈲

九州穀物検査協会㈱

料 亭  さ と う 別 荘

あさくら税理士法人
有限会社 二又設備商会

レ ー ブ ・ ド ・ ベ ベ

㈲ 三 輪 産 業
M o r r o w 珈 琲

福 田 食 品

㈲CATTLEYA美容室

小郡スイミングスクール

パ ン ネ ス ト

有限会社 小 郡 運 送

司法書士中村浩二事務所

野 村 地 所 開 発

藤井繁税理士事務所

創作懐石料理 とびうめ

医療法人せいわ会 聖和記念病院

南 筑 土 建 株 式 会 社

株式会社小郡カンツリー倶楽部

社会福祉法人 健 晴会

株 式 会 社 マ セ ッ ク

西 山 建 築

ギ フ ト の シ ッ ク

居 酒 屋  よ か と こ

立 花 鉄 工 建 設 株 式 会 社

ほ と め き 法 律 事 務 所

山 と 串 と ワ イ ン

株 式 会 社 コ ア ズ

谷 印 刷 有 限 会 社

株式会社ケアサポート輝幸

小 郡 市 飲 食 店 組 合

㈱ 柴 田 工 業

株 式 会 社  み い 舗 道

森 山 酒 造 ㈱

荒巻養蜂場
（ハニーベル株式会社）

中 尾 製 パ ン 所

有限会社岩田屋食肉産業

ヘアーズ・アカサカ

味処  かけはし 有限会社 緑建システム

ライフデンタルクリニック 稲尾産業㈱ 甘木営業所

レディースファッション
タカラヤ 安 丸 建 材 店

Ladies&Babies Select shop
Cocoro 甘木鉄道株式会社

株式会社井手商店・とんかつちづる
きんのつるグループ たなか耳鼻咽喉科医院

高 宮 文 具 店 医療法人 古川医院

中  ～あ多る～ 小郡スタンダード石油株式会社

山 崎 針 療 院 重松鍼灸マッサージ療院

堺整骨院 小郡院

二 光 急 便

㈱ 久 保 山 石 油

草 苑

山 下 泌 尿 器 科

株式会社九州ジオテック

電 ’s  な が お

㈱ 後 藤 不 動 産

今 村 歯 科 医 院

㈱ ト ラ イ ブ

居 酒 屋  中 祥

社会福祉法人 井筒会

かわち内科循環器科医院

古 川 整 形 外 科

昭進産業株式会社

狸ばやしの落語会

CarPainters 國上

江上自動車鈑金塗装

野 田 設 計 室 山 田 家 具 店

株式会社レックス有限会社三交石油商会

株式会社福岡九州クボタ
北野営業所

株式会社福岡九州クボタ
三井営業所

新中九州瓦斯㈱

株式会社メディカルヒット

みくにの動物病院

㈱ K T テ ッ ク

小郡じっへる犬猫病院㈲ 太 陽 不 動 産

ダ ス キ ン 鳥 栖

社会福祉法人青寿会

（医）寿栄会 本間病院

筑邦土質株式会社

タ ツ ミ 建 設 ㈱

ヘアドレッサーズ ニンナ

フラワービギン株式会社ふなき製菓

なかがわ建設㈱

コ ス メ モ リ タ

司法書士増田貴幸

株式会社 新堀組

山 下 不 動 産 ㈱

有限会社エイワン

ダ ス キ ン 小 郡

福岡プレコン販売株式会社

ゴール不動産㈱

睦ちゃんうどん

㈲ 岩 橋 商 店

株式会社ミリオンテック

車検のコバック 小郡店

リフォーマー本田

ヘアーサロン サナダ

焼とり居酒屋 のぼる亭

お 茶 の 献 茶 園

御菓子処 やかべ

有限会社 パートナー

㈲いでがみ電気 社会福祉法人北野学園

I - P E X 株 式 会 社

イオン小郡ショッピングセンター

弁護士法人 松本・永野法律事務所

社会福祉法人 北野同朋会

有限会社オーエヌTECH 株式会社九州農業資材 株式会社デンクウシステム

麺 屋 我 ガ

サ ト ウ 新 創

小郡ロータリークラブ㈱福岡山善青果

田 中 総 業 ㈱

小郡市商工会 女性部

髙尾デンタルクリニック

みい農業協同組合

軽39.8万円専門店 カーズ

㈱ 松 尾 自 動 車

株式会社グラノフェルム

明太子のさかえや

一般社団法人

小郡三井医師会

有限会社 零建築工房

平 岡 税 理 士 事 務 所

小 郡 造 園 株 式 会 社

㈲ ア ー ト プ ロ セ ス

（一社）小郡三井歯科医師会

あさくら司法書士事務所

株式会社 江 藤 工 房

小 郡 金 融 協 会

株式会社 永 利 建 設

森 山 建 設 株 式 会 社

株式会社 井上工務店

曹 洞 宗  禅 福 寺

株式会社グリーンクロス

日 農 工 業 ㈱

社会福祉法人 長 生会

ティー・ケイ貿易株式会社

Bamboo DA 小郡店

イ カ リ ク ル マ 工 房

有限会社コスモ保育社

ケ ー ビ レ ッ ジ

松本秀一税理士事務所

株式会社 田 中 建 設

大砲ラーメン 小郡店

㈱ リ ン グ ラ ン サ

鬼 木 建 設
ヒ ュ ー テ ッ ク

㈲ 千 徳 造 園

㈱西日本新聞エリアセンター小郡三国
　　　　　　エ リ ア セ ン タ ー 小 郡

セ ン ト ク リ ス ト フ ァ ー

棚 町 い ち ご 園

松 井 自 動 車

味 坂 保 育 園

㈱トヨタユーゼックTAA九州会場㈱ 佐 々 木 組

株 式 会 社 ア サ モ ク

国際ソロプチミスト小郡

香春みらい塾  塾長 山下剛

片 山 印 刷 ㈲

共 栄 資 源  お ！ 仕 事 人

重 松 建 設 ㈱

医療法人 祥成会 富安医院

㈲ み い ユ ニ ホ ー ム 企 画

美容室  トム・キャット㈲佐田プロパン住宅設備

小 郡 ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ

明治安田生命保険相互会社 久留米支社

株 式 会 社 末 次 建 装

㈱岩田鉄筋工業

㈱エス・ジー工業福岡

福岡ダイハツ販売㈱
小郡店

㈲ 中 山 燃 料 店

株式会社 太 郎

株式会社エイシン

株式会社アサショウ

アザレア総合法律事務所

中央防災システム株式会社

弁護士 竹 田 寛

ひ や ま ク リ ニ ッ ク
呼 吸 器 内 科

salon Hair-do

㈱ 三 原 産 業

医療法人 浜崎外科・整形外科医院

新生不燃ボード㈱

有限会社 メイク

からあげ酒場ばくばく

株式会社エフジー

ヘアメーク・ラビット

有限会社内田ミシン商会

北野町商店街（善商会）

ひろきデンタルクリエイト

秋 山 鮮 魚 店

ホテルマリターレ創世

㈱西日本ワンダー社
久留米営業所

㈲ 一 味

グ ロ ー ア ッ プ

G e m i n i

㈲長尾調剤薬局

株式会社久留米鉄工

メ ガ ネ の ヨ ネ ザ ワ
イ オ ン 小 郡 店

㈲平田設備工業

フォレストハウス

Car.House First

総合葬祭 安心社

グリーンゴルフセンター

ひらた歯科クリニック

梯 医 院

江 頭 自 動 車

武 下 産 業 ㈱

㈱ 車 道 楽

マルシン商事株式会社

株式会社ブイ・エム・ピイ

テ イ ク  ワ ン

林保冷工業株式会社

美 容 室 ゆ い

㈲粕屋じゅうたんクリーニング工場

語 り 処  絆

スナック ボビー

荒巻自動車工業

崇 栄 フ ァ ー ム

株式会社坂田建設

野 瀬 組

有限会社マル生運送

社会福祉法人こぐま福祉会

柴田メンタルクリニック

椿 TSUBAKI

クレール・ドゥマン たけはら歯科医院

ア イ ビ ー 化 粧 品
福 岡 第 十 一 販 社

立花建設有限会社

T・M保険サービス

居酒屋 輩 ～YAKARA～

株式会社 カネタニ

ブライダルフォト・コーワ

創栄インシュアランス株式会社

樽

結城整骨院と夏と夢

シ ス テ ム 工 技 大刀洗 ひので接骨院

株式会社ハラダ

井 手 運 送 有 限 会 社

有限会社小郡スポーツ

司法書士法人
州都綜合法務事務所

L i b e r t e

佐藤一元税理士事務所

鉄板居酒屋  一

朝倉生コンクリート㈱

HONEY CROWN

FPオフィスセレクト

ゴルフワークショップ
ジー・エス・シー

イーグルハウス株式会社
小郡店

小郡駅前郵便局

御 原 郵 便 局

松 崎 郵 便 局

三 国 郵 便 局

大 刀 洗 郵 便 局

小郡大保郵便局

ハウジングステップ
ヤスマル建装

有限会社オートテックK’S 有限会社二ノ宮建設

有限会社 佐藤商店

有限会社 荒巻商店

リ ビ ロ 不 動 産 小 郡 霊 園 アルソアくすのき 炭 処  山 長

児童ルーム スマイル㈱サニクリーン九州
小郡営業所 志波まんじゅう

ヨシタケ脳神経外科
クリニック M&M FACTORY

株式会社 イナバ サンホーム小郡

小郡カトリック幼稚園

有限会社 山﨑瑞松園久 光 農 園

立 山 植 物 園
（一社）日本植木協会小郡三井支部

田 中 常 緑 園

ひばり訪問看護ステーション

本格炭火焼 ひだね

住宅型有料老人ホーム
千歳の里

ロイヤルパークアルカディア

末次電気工事商会

やすまる行政書士事務所 氷・ドライアイスの販売
フレンドシップ

J e w e l

有限会社小川紙工

仕出呑食 ほづみ

㈱酒見糧穀・㈱酒見農産
大型乾燥籾摺り施設・農業生産法人

ブ ラ イ ダ ル サ ロ ン
S u n  V e n u s

㈱オノカンパニー

中村仁君、ココちゃん、優那ちゃん、櫂くん、
優杏ちゃん、優月ちゃん！　夢にきらめけ！

河北地区防衛協会青年会
自 衛 隊 さ ん  あ り が と う ！

小 郡市環境保全協議会
土 木 部 会 　 建 築 部 会 　 造 園 部 会

かえる寺 如意輪寺